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THERM 14 KD.A, KDZ.A, KDZ5.A

Vykonovy rozsah kotld THERM 14 KD.A, KDZ.A a KDZ5.A je uzpUsoben pro vyuziti v objektech ———
s malou tepelnou ztratou, napt. nizkoenergetickych domech. Kotel je vybaven energeticky uspornym
obéhovym cerpadlem pficemz spotieba elektrické energie je az o 50% niz3i nez u podobnych
béznych Cerpadel.

® energeticky usporné cerpadlo ® Siroky vykonovy rozsah
® vestavéna ekvitermniregulace ® kompaktni rozméry
® plynula regulace vykonu ® vysoce ekologicky provoz —

® snadné a intuitivni ovladani

) (B ©) B

THERM 14 KD.A -
- kondenzacni kotel pouze pro vytapéni,
provedeni turbo

1 - Kondenzaéni komora I
2 - Ventildtor

3 - Teplotni sonda topeni

4 - Expanzni nddoba topeni

5 - Tlakovy spinac

6 - Energeticky Usporné Cerpadlo
7 - Plynovy ventil

8 - Pratokovy spinac _—
9 - Ovladaci panel

llustracni obr. THERM 14 KD.A

Kondenza¢ni kotle THERM fady 14 jsou standardné vybaveny no-
vou generaci energeticky uspornych obéhovych cerpadel Wilo
Yonos PARA. Konstrukce Cerpadla umoziiuje vyznamné snizeni
energetické naroc¢nosti pfi zachovani hydraulickych vlastnosti.
Samoziejmosti nového cerpadla zlstava pouziti integrovaného
automatického odvzdusnovaciho ventilu, ktery zajisti dokonalé
odvzdusnéni topného systému.

Energeticky tsporné cerpadlo
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THERM 14 KDZ.A
- kondenzacni kotel pro vytapéni a pfipravu teplé
vody v externim zdsobniku, provedeni turbo

1 - Kondenzaéni komora

2 - Ventilator

3 - Teplotni sonda topeni

4 - Expanzni nddoba topeni

5 - Tlakovy spinac

6 - Energeticky Usporné cerpadlo
7 - Plynovy ventil

8 - Pritokovy spinac

9 - Ovladaci panel
10 - Trojcestny ventil

- llustracni obr. THERM 14 KDZ.A

THERM 14 KDZ5.A
- kondenzacni kotel pro
— vytapénia pfipravu teplé vody
v zabudovaném 55| nerezovém
——  zasobniku, provedeni turbo

o MIEILI)

1 - Kondenza¢ni komora
2 - Ventilator
3 - Teplotni sonda topeni
4 - Expanzni nadoba topeni
—  5- Tlakovy spinac
6 - Energeticky usporné cCerpadlo
7 - Plynovy ventil
8 - Zasobnik TV
9 - Ovladaci panel
10 - Trojcestny ventil
11 - Expanzni nadoba TV

llustracni obr. THERM 14 KDZ5.A
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THERM 14 KD.A, KDZ.A, KDZ5.A

Technicky popis “ THERM 14 KD.A THERM 14 KDZ.A THERM 14 KDZ5.A

Palivo
Jmenovity tepelny pfikon
Minimélni tepelny pfikon

Jmenovity tepelny vykon M=

na vytdpéni pii At =50/30°C

Jmenovity tepelny vykon na ohfev TV

Minimaini tepelny vykon pfi At =50/30 °C
At=280/60°C

Vrténi clony plynu

Pretlak plynu na vstupu spotrebice

Spotteba plynu

Max. pietlak topného systému

Min. pretlak topného systému

Max. vstupni tlak TV

Min. vstupni tlak TV

Max. vystupni teplota topné vody

Priimér koaxidIniho odtahu spalin

Priimérna teplota spalin

Hmotnostni priitok spalin

Max. hluénost dle CSN 0116 03

Ucinnost kotle

Trida NOx kotle

Jmenovité napdjeci napéti/ frekvence

Pomocné el. energie pfi jmenovitém tepelném piikonu

Jmenovity proud pojistky spotfebice

Stupen kryti el. casti

Prostredi dle CSN 332000 -3

Objem expanzomatu

Plnici pretlak expanzomatu

Objem vestavéného zasobniku TV

UdrZovana teplota TV v zasobniku

Objem expanzomatu TV

Priitok odebirané TV (D - dle CSN EN 625)

Rozméry kotle: vy3ka/3itka/hloubka

Hmotnost kotle

kw
kw
kw
kw
kw
kw
kw
mm
mbar
m3h?!
bar
bar
bar
bar
°C
mm
°C
g.s”
dB

%

V/Hz

w

bar

°C

[.min!
mm

kg

zemni plyn
13,8
25
13,4

14,6

2,6
24
45
20
0,26 - 1,46
3

0,8

80
60/100
50
1,6-10,7
51
98-106
5
230/50 ~
63 %

2
IP41(D)
zdkladni AA5 / ABS
6

1

725/430/300

32

zemni plyn
13,8
25
13,4
14,6
13,4
26
24
45
20
0,26 1,46
3

0,8

80
60/100
50
1,6-10,7
51
98 -106
5
230/50 ~
63 *

2
IP 41 (D)
zdkladni AA5 / ABS
6

1

60

725/430/300

33

* Pomocnd elektricka energie pii ¢stecném zatizeni 48,0 W, pomocné elektrickd energie pfi pohotovostnim stavu 4,0 W.

zemni plyn
13,8
25
13,4
14,6
13,4
2,6
24
45
20
0,26-1,46
3
08
6
0,5
80
60/100
50
1,6-10,7
51
98 -106
5
230/50 ~
63*
2
IP 41 (D)
zdkladni AA5 / ABS
6
1
55
60
2
13,8
725/800/390

55
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GRAF PRIPOJOVACICH PRETLAKU TOPNE VODY

Upozornéni: Krivky pouzitelnych prfipojovacich pretlakl topné vody jsou zpracovany na cerpadla Wilo Yonos PARA
RSL 15/6-3 na nejvy3si regulaéni stupen. Vzhledem k pfreddvanému vykonu kotle a cirkula¢nim vlastnostem vyméniku
nedoporucujeme vykon ¢erpadla snizovat.

Pfipojovaci pretlak THERM 14 KD.A, KDZ.A, KDZ5.A (s omezenim by-passem)
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1
]| Topny systém, ktery je vytapén kondenzaénim kotlem je nutné vybavit odlu¢ovaéem kald a zajistit

|. upravu topné vody vhodnymi pfipravky. Vice informaci na www.thermona.cz.
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ROZMERY A PRIPOJENI
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, . . TYP KOTLE
PRIPOJENI KOTLU - -
ROZMER | TYPZAVITU 14KD.A 14KDZ.A 14 KDZ5.A
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THERM 14KD.A

1 - Plynovy ventil Siemens

2 - Sdruzena hydraulickd armatura
3 - Kondenzacdni téleso

4 - Obéhové ¢erpadlo

5 - Pratokovy spinac

6 - Expanzni nadoba topeni

7 - Pojistny ventil

8 - Havarijni termostat

9 - Teplotni sonda topeni

THERM 14KDZ.A

1 - Plynovy ventil Siemens

2 - Trojcestny ventil

3 - Kondenzacni téleso

4 - Obéhové Cerpadlo

5 - Sdruzena hydraulicka armatura
6 - Expanzni nadoba topeni

7 - Pojistny ventil

8 - Pratokovy spinac

9 - Havarijni termostat
10 - Teplotni sonda topeni

THERM 14KDZ5.A

1 - Plynovy ventil Siemens
2 - Trojcestny ventil
3 - Kondenzacni téleso
4 - Obéhové ¢erpadlo
5 - Sdruzena hydraulickd armatura
6 - Expanzni nddoba topeni
7 - Pojistny ventil
8 - Pratokovy spinac
9 - Havarijni termostat

10 - Teplotni sonda topeni

11 - Zasobnik TV

12 - Teplotni sonda TV

13 - Expanzni nddoba TV
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